Ato 032/2022

Resultado da Entrevista da seleção de Aluno(a) Regular 2022 do MPED
(edital 096/2022).

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 096/2022 referente ao aviso de 150/2022,
150/2022, publicado no D.O.E. de 31/08/2022, RESOLVE:

Art. 1º: Comunicar e Homologar o resultado da entrevista, conforme classificação decrescente abaixo:

LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE. Polo: Conceição do Coité

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação

01 050.449.985-83 Cotas para Negros 9,00 Classificado(a)

02 029.909.435-95 Cotas para Negros 8,50 Classificado(a)

03 971.683.355-53  Cotas para Negros 8,00 Classificado(a)

04 069.471.445-31 Cotas para Negros 7,50 Classificado(a)

05 004.172.635-97  Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a)

06 025.060.565-13 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a)

07 785.941.705-72  Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a)

08 006.115.585-30  Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a)

09 064.106.015-73  Ampla Concorrência 4,00 Desclassificado(a)

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES. Polo: Jacobina

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação

01 066.237.505-09  Ampla Concorrência 8,00 Classificado(a)

02 038.642.424-10 Cotas para Negros 8,00 Classificado(a)

03 000.998.115-29  Ampla Concorrência 8,00 Classificado(a)

04 472.992.638-23 Ampla Concorrência 7,50 Classificado(a)

05 858.379.615-77  Ampla Concorrência 5,00 Desclassificado(a)

LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE. Polo: Jacobina

Nº CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação

01 023.809.235-66 Ampla Concorrência 8,50 Classificado(a)

02 056.621.125-41 Cotas para Negros 7,65 Classificado(a)

03 006.271.915-76 Ampla Concorrência 7,60 Classificado(a)

04 937.251.595-72  Ampla Concorrência 7,25 Classificado(a)

05 002.037.715-08 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a)

06 060.016.425-08 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a)

07 002.036.645-07 Cotas para Negros 7,00 Classificado(a)

08 078.871.965-31 Cotas para Negros 6,00 Desclassificado(a)

09 051.238.175-57 Cotas para Negros 5,35 Desclassificado(a)

10 924.224.035-49 Ampla Concorrência 5,30 Desclassificado(a)

11 004.389.375-97 Cotas para Negros 5,10 Desclassificado(a)

12 686.910.685-15 Ampla Concorrência 5,05 Desclassificado(a)

13 003.384.175-67 Cotas para Negros 5,00 Desclassificado(a)

14 059.760.965-90 Ampla Concorrência 4,20 Desclassificado(a)

Parágrafo único: Serão consideradas aprovadas nesta etapa da entrevista as inscrições que alcançaram a pontuação mínima constante no
item 9.1, que também estabelece que cada etapa do processo seletivo possui natureza eliminatória.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA, 16 de dezembro de 2022.